#X1(F-015-03)

HRRIRIEER

http://www.jemai.or.jp

EPR T4 (& FAPCRES : AD-04) No. AD-13-281
ABHBE2013403H228

RICOH imagio MP 3350RC

: : B E5%EE T//0: 338 H(A430)
imagine. change. EXAY 12 A3
|

BEMEESHED Y

S5FRDERICL HETMHMIL 65.3BH,TT,
FRBRREFEIUTDOEY T,

FGATH A7V TOEE HEH AT —VEE

BELEHEE BB L A (CON M e

W)Y 32— BEERRE S Bt (L T (502) #5 (o5
050-3786-3999 - — YRS

http://www. ricoh. co. jp/ AL — (10.4G1)
# () IFUH A2V R e G e B AT AR L ET.

K AT — ORI AR COME fflke]
‘ BEERE DUYAILHE

552

FMBLE 3 i BEE

#OARBEX, FICV - AELEH AL, BHRE
AT =V TOEBEARDIERZXK->TBY £1,

GE) 1. ERT—421%, MRBEERERS—MPEDS) BN BT —2 —MIEHIhTWWET
2. T—HEHD-ODH—EETRRHERELE (PCR) #EBLEELY, BT http://www jemai.orjp ZZE RSy
3. TUHAILMRIT. R EARIFTEEAFORENLTEZEERLET
4. AEGOBEFEIEAARETHY. BEABRRNT—2EFERALTHELTWET

[ % o fh IR 5E B E 1 4]
FUROHEILEEL, FRXBRTHIBAE. MF—  FYIUTOEEIE

ISO14001 BEEMB/F TIB/ICTITHIATLET,
IOV —)RIMME (BEES $£111170438)

JY—REAKES
EREIRILX—RE—TOTSLEEFS

PCRLE=—0OEfi: FHEES 2008FE1H 10 AKREKL NI FEE] FTR SRR,
ISO14025(Z 5~ 72K TN R ONTF —Z DS UT-MEE ONES WM S WS AT LAFEE KA W% Pk

77T B BN ERRETE R R —a) -7 FEEK ecoleaf@jemai.or. jp

* AT DR T T FEENOBAEOH 1L, 15 = FERGEE | * ORI AT LR EE B IR ToFEROA LMD L,



28 g =S —MPEIDS

Product Environmental Information Data Sheet

RRRA7-7 : (AERRERRT I -HORFAATHTY .

UYL INRR: VI 7 VIHERPERRICEREAV T 7T 2BEICHREARET, UTOLS>LERMR MERECE 2RLET (V1-26RAK).
¥ REASVY S INEShEMH/VI1-AEhBREAVEES : REOERIEREATORMS & RRLSRAATOERS
¥ EARIC. BREAV Y I7VHEPYI-ZBRELTEALLRS  AREA) SOBETRRRAFHOEMS & REOFRMVERFATOERS
I 4Ry MY RHRRIE

1 HARBAEOLEROT—- 23, LAICSHIIIMES (8 FPNI=VLLE) OBELTRENET,

2 IXNVF-REAEOT—213, RRBEROWEZEHL, FAAE V50 BARBBEAE L TEATELREY 7V ORFRHOBELTREAET,
3 KEAOHHHT - 213, RAETT (AR MIFMORRUHEALISBEHBEEhELRA) .
W o257 b ERERSE

XA NY MRETE, 1AV MISMFORHES, BELLIVHOR (Fl: BRETICO,) ICREL, TOAHMBETRLET.

1 HRAH: BF IXNF-FORBAOEEOBE:, HIAOEREMHRICMRIALTRLET.

2 REHHAT: KR, KE, LBAORZEOBREZE, FENAORENRICRIELTRELET.
vV Z87-%

1 E8FE (MIRLIT24) PRAUTT.

2 HEHZVRHEET-4HFBEAMEINZES, HZVRMBOT—2 EOEMMBERICEVTERRAL S3B81 0" LRF ShET (ERRTEH) .

3 HEHZVLRHEETELVVESR “-" ®KFEL, 0" KRFERMLTHRHLDIET,

e
XREEES F-02Bs—02 ek
IOY—JRERESR (%)Ya— FUHHIDB Ver. v2.1 BR
Ia)—o#KRES AD-13-281 1%L HRMDB Ver. v2.1 R
HEniEA EPRUNTY 4 HEp imagio MP3350RC
PCR-No AD-04 | ®Eke 75 aihke] | 26 | 2fkeg | 101
SATFAINAT—S ® & ,
AHHRE By * o 3 o &k # A BER )Y LI NDR
MJ 1.34E+03 4.66E+02 1.67E+01 1.28E+04 9.19E-01 —4.30E+03
HARTRLF Mcal 3.21E+02 1.11E+02 3.98E+00 3.07E+03 2.19E-01 -1.03E+03
HEES kg 5.10E+00 2.87E+00 3.89E-05 6.34E+01 4.56E-03 -4.49E+01
v (EHEEARD kg 1.20E+01 3.26E+00 3.64E-01 1.05E+02 1.16E-02 —2.41E+01
© NG kg 1.33E+00 1.56E+00 5.62E-03 3.11E+01 2.40E-03 —1.70E+00
5 [95UERAWL) kg 9.52E-05 1.94E-04 2.64E-09 3.48E-03 3.09E-07 1.71E-05
EiHERED kg 1.19E+01 0 0 2.82E+01 0 -3.83E+01
8585 (Fe) ke 4.14E+00 0 0 1.08E+01 0 -5.22E+01
R fEF (Cu) ke 2.26E-02 0 0 2.86E-02 0 —2.02E-01
=44 r(AD kg 9.74E-02 0 0 1.03E+00 0 —1.38E+00
& Zyr LSRR (ND kg 1.31E-02 0 0 1.27E-01 0 -1.06E-03
H| R 9nLEE A (Cr) kg 1.92E-02 0 0 1.76E-01 0 -1.94E-02
B || I [V VEEEMN) kg 2.41E-02 0 0 7.79E-02 0 -4.53E-02
8|&| B [BEEEPD kg 1.83E-03 0 0 2.32E-03 0 -1.64E-02
i & |838EAE(Sn) kg 0 0 0 0 0 0
R | EEREEE(Zn) kg 1.80E-02 0 0 2.28E-02 0 -1.61E-01
E =) kg 0 0 0 0 0 0
SRELTE (Ag) kg 0 0 0 0 0 0
1 (£33 ke 2.04E-01 0 0 1.36E-01 0 -8.25E-01
% =iE kg 2.33E+00 5.72E-04 0 7.51E+00 5.08E-04 -2.64E-01
~ BIRE kg 9.16E-01 0 0 2.67E+00 2.27E-02 -8.94E+00
‘: soda ash (K#RY-4IK) kg 1.71E-02 0 0 2.25E-04 0 -4.95E-02
20| WOOd kg 3.21E+00 0 0 2.76E+01 0 -3.05E+01
Y HERLEE kg 2.24E+03 2.28E+03 2.88E-02 5.30E+04 3.81E+00 -3.71E+03
b2 C02 kg 5.47E+01 2.27E+01 1.17E+00 5.44E+02 5.67E-01 —2.10E+02
# SOx kg 2.97E-02 1.70E-02 1.44E-03 3.98E-01 2.97E-04 -1.11E-01
NOx kg 8.72E-02 1.40E-02 1.82E-02 5.12E-01 7.14E-04 -2.76E-01
N20 kg 7.41E-03 6.65E-04 2.12E-05 2.82E-02 3.41E-06 -2.14E-02
K&~ [cH4 kg 2.53E-04 5.19E-04 7.04E-09 9.29E-03 8.27E-07 7.12E-05
cOo kg 6.36E-03 3.36E-03 7.18E-03 8.46E-02 7.37E-05 -2.97E-02
® NMVOC kg 4.94E-04 1.02E-03 1.38E-08 1.82E-02 1.62E-06 1.39E-04
5% CxHy kg 3.53E-03 1.21E-04 3.64E-04 1.10E-02 1.91E-06 -1.09E-02
B dust kg 1.04E-02 7.30E-04 1.44E-03 3.99E-02 1.33E-06 -3.93E-02
H BOD kg - - - - - -
8 COD kg - - - - - -
| K~ [N kg - - - - - -
2P kg - - - - - -
SS kg - - - - - -
TEEEREED kg 7.59E-01 2.39E-03 0 3.35E+00 7.05E+00 -7.27E-01
t+ig~ RZZ kg 1.32E+00 0 0 3.43E+00 0 —1.60E+01
SHIEEE ke 2.09E-01 0 0 .22E+00 0 —2.96E+00
ERGEEEY kg 6.66E—05 1.36E-04 1.85E-09 43E-03 2.16E-07 1.21E-05
EREYE ERAEE Y= ﬁﬁ()ﬁ,ﬁ}ﬁg kg 1.77E+01 8.56E+00 3.70E-01 12E+02 1.99E-02 -5.48E+01
L |EE i ﬁzmg,ﬁ,xﬁ hiag kg 2.85E+01 0 0 _39E+02 0 —1.41E+02
N [HE SREEIE(CO21RE) kg 5.67E+01 2.29E+01 1.18E+00 5.52E+02 5.68E-01 -2.16E+02
7 ﬁ F~ E&Tﬂt{soz#ﬁg) kg 9.08E-02 2.68E-02 1.42E-02 7.57E-01 7.96E-04 -3.04E-01
b T RV VEWRBCFCITRE) | ke 0 0 0 0 0 0
7| a FALZEAFSFR—POCP| kg 5.85E-03 7.76E-04 7.36E-04 2.84E-02 1.95E-06 -2.04E-02
fi | & [ KB~ [EXRELEBEERE) kg 0 0 0 0 0 0
€31 L)
| RF-JmME
1 WERF-J: SRELVHHEEIRMNEL, HEENT - @I THRCNREEINANELVERELET,
C HERF-Y ()  REORBLRR RHEERY. VYSIMHHOLESSIEIET,
COHERF-Y (HR) BEMIPVI-ZBREERY, @I, B - BISHSSEIET,
2 MRAF—Y  HREOBEHFESTIET (URE- A0 T ARAROBEREARF—JICSENET),
3 EARF—Y : HEOED, FHEBOIENIC, TRBE - ARRORELERV Y IHNTENET,
4
5

* RUOMERG (KXY V772 FF—4) B, RAELT. ALUNELLBAORETHY. RU7v 7¥RBaThEtA. GHR. T3V -T7RBMEYZ MSR)

[m5t ]

XA —bOAUNRY MR, RU. 1217 FREORER. T3V -7REINNOLCIREN, HEERBEEZAVTEELTVET.

1 iumﬁll..lt7t7/s/§$$'é‘. BERMBOABEE L. ORBICIIRM. FERRBOEELHELTVETY,

a CREAT-JICR. AGHNEATICMA, SEEMARICLDEELD M-, 4‘—17')7 BRgoREAFEHLELTVET.

T HROHEASTENET (HER - X VT AAROBEREARTF-JICEETHhET

4 ERARAT—Y :PROMBICETE, SEHROEMAMMAESER. JE—BKME 653400 #HE bfﬁﬁiﬁﬁl‘ HRER, XRROHBREBEHFLEL L. HRER (b
F—. Fr YT, BEE) TRRBICOVTRIE - RRVY 170, BEBORBRAFHIHLEEATLET,

5 RRATF-: EAANSERRT 3LHORBAFTY,

6 USAIONNR: VA MHERPERRICBREAVI A INTIBRICHBRAARIEY, UTOLSLERYR MBRRES) 2RLEY (V1-EREH).

¥ EREASVYIINENEMHE /1 -AEhBREAVAEES  REOERIEREAFOENS & ERLUFRRAFTOERS .
¥ GHBLC GBEARHL 2 LEER T —2MES .7ERL 22 BINEASNEL TESESHNEMNM S HRENSEHESBEAFNEDS




L HRT—2Y—HMPDS)
(LCAHEDT=ODANT—4, RELHIE)
XREEHS F-03s-02
T —OfrEEREA (#Ya— BREASE
IO)—J2REE AD-13-281 hitpillwww jemal.or.p
| RN ER | EPRUIJT!) 5 GEFPCRE® : AD-04) [IEES A imagio MP3350RC |
| EIEET | 1 | ®&kel | 75 | B thkel | 26 | ke [ 101 |
1 SSMREMELY) BEEhIBRFOMHEFENT - EIFOER
W RMAMEDORR Blig, I A BRFEOBELERDAR
HHE B @ [ke] HHEA B 8 [kel MI% B @ [ke] #3 A B @ [ke]
SUS 4.69E-01 FEFEMR 2.10E+00 %7 VA (ke) 3.70E+00 ERAARSL (ke) 1.65E+01
TIiZHh 3.83E-01 EEM 4.48E+01 ST LA (ke) 1.14E-01
h'3A 6.53E-01 AM 9.74E-03 (| 10 1hYavB I T (kg) | 1.24E+01
.1 ES 1.82E-01 NIRRT (ke) 2.94E-01
& 2SR 6.03E-01
## 1.34E+00
LREAELRl 2.58E+01
BEE Lt lE 2.89E-01
i E 2.98E+01 N E 4.69E+01
& it 7.67E+01 N E 1.65E+01 S 1.65E+01

[#252] 1) AR TIEEERAFARGBALENRLIZY I—RERERALTVET . CO0 EEZEDHD) 1—RAEREHZMEEIRT—OTORRSELTEH ELTVET,

2) B@BLEDFHDAR (FFF) ETRRBERT—

SEELTVWET,

3) AEFEREQEEEAL TS0, WEHEMBIELAEREN0k)OR, REHE(TSk) RUEREQEREREE - TOMEE@R2%EH LLTLET .

2 SUEYAMIER(ER21A4Y) BROBESICYIIATOMI-HIOLEITHR LR

-SOx, NOXEIE, EN TS0, NOME(E.

= 5 TR WE T WE
H ThmEe [ wh 0w X ke |[REABRIA @) TERK (D
» = 3.18E+01 6.24E+01 1.56E-01 3.61E+01
EiE
X % JKE
# AmER [ TA0E G
H = 9.85E+01
E
GED)

PHRRAT—OMB WS BSYANRAD NEMEOELLMA(FR, B BRES) SLCHR -HESORE

F KB 10th79% (kgkm) 10th79% (kgkm) | 10thF594 (kgkm) 10th59% (kgkm)
W | BEEEE B & (ke) BEBf(km) HEERE(ow) BT (kg km)
& = 1.01E+02 1.00E+02 6.67E+01 1.51E+04
B
[€ED]

4 EART—IWE(ER1 & 57-Y) XM ARE O, 4R O (ER. S8, ATV REEE)

4.1 BEFE, SAURREGIAERFOEARENS

R % HE HE HE HE HE HE HE HE
WIREE | ATULAHAR (ke) R (ke) AR (kg) 32 (ke) RFLYY55 17 KSBR) (ko) | ZIN7 87 T LINBR) (ke) CutR (kg) PE(BEE) (ke)
& 8.03E-01 0.00E+00 9.77E-01 2.40E-03 6.46E-01 5.03E-03 9.43E-02 5.15E+00
BB
R % HE Ei HE HE HE HE HE s
RESELE] U=l (ke) 10th57 (kgkm) | PEUEZERE) (ke) ABS (kg) PAB6(H )71 66) (ke) | PCGH Jh—h'#—F) (ke)| PC-ABSHIAE(70/30) k)| 10th9% (kgkm)
& 1.30E+01 3.43E+03 3.42E-01 3.19E+00 4.41E-02 3.52E+00 1.87E+00 5.65E+02
BB
R % HE HE HE HE HE HE & HE
X [ miRERE PET (kg) POMGK )7 t5-1) (ke) PP (ke) PS (kg) I VHIISEP) (ko) | EEILIV74—A (ke)| 10th597 (kgkm) [wmovpsuensm o
3 2 2.14E+01 1.75E-01 1.46E-01 1.85E-03 1.17E-01 9.54E-02 2.98E+03 1.75E-01
BB
R % HE HE HE & HE HE HE HE
RERIEE | REERER ke) | ERAvHIAR (ke) AIESAR (k) 10th797 (kgkm) 87 VA (ke) JERTVA (kg) |1y vavmimT Go| NIRRT (ke)
& 9.35E-04 9.37E-01 9.26E+00 3.01E+03 7.50E+00 1.07E+00 1.50E+01 6.53E-01
BB
R % HE IRLE IR WE KE HE HE
WEREE ERARAASL (ke) BN (kWh) PRHRE TN (m3)| TERK ke) TIKALER (kg) BN (kWh) Yy (ke)
& 3.72E+01 1.94E+02 1.56E+00 1.29E+02 1.29E+02 6.48E+02 7.33E+00
BB
[#235t]
4.2 - HREROBER-) Y7 EENRR
X % k] i i ng i g I puksd
MEREE ERIET (ke) B (ke) FEBEREAD (ke) SRBA (ke)  |4UF-AAEE k)| FERGER (ke) PE(BE ) (ke) 75323 (ke)
& 1.74E+00 1.87E+01 5.84E+00 1.85E+01 1.30E+01 1.13E+01 5.49E+00 1.03E+01
BB
B X % g 2R i g nig g 2R 2R
# | WRER HIABE (ke) FUR =l (kg) | AEBRABE ke)| ABRNEAE (ke) | CulRNEAE (ko) |BAT275B 4% (ke) h'5A (ke) AIESHAR (ke)
) = 2.40E-03 1.30E+01 7.20E+00 9.38E-01 9.05E-02 1.40E+01 2.16E-03 7.20E+00
¥ [ =
X % R 28R 2R 38
MEREE AR (ke) CutR (kg) PS (kg) 4th599 (kgkm)
& 9.38E-01 9.05E-02 8.51E+00 1.50E+03
BB
[€ED]
5. BRRT—UMME (B&E18%7Y)  MELLMBAZEOCRHE (DY) OFM
X 4 nE ng nE nzg nE g i g
REREEE] ERIE (kg) FEBSEH (k) 4th59% (kgkm) R (ke) SRR (ke) FEfEB (ke) 7525 (k) HIRBE (ke)
2 7.05E+00 3.50E-01 3.58E+03 7.63E+01 7.56E+01 3.25E+01 3.15E+01 6.53E-01
Bt B
9 B % g g g g n R [ S
T+ MEREE | SEMIREABE ke)| ARANEE (ke) | CulRNEE (ko) |7 FBAE k)| 4 U —WA~BE (ke) N5 (ke) ARIESAAR (ke) AlRR (kg)
1] & 4.32E+01 3.68E-01 5.79E-01 2.45E+01 1.34E+00 5.88E-01 4.32E+01 3.68E-01
t* & =&
X % 2R (22 R
WNERER CutR (kg) PS (kg) AU =) (kg)
i 5.79E-01 2.45E+01 1.34E+00
BB
[GED]

6. TNt



